A Prefeita do MUNICÍPIO DE MONTE ALTO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR (PCD) do Edital 001/2023,

concernente ao processo seletivo para provimento de vagas de emprego da Prefeitura do Município

de Monte Alto.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias úteis (22 e 23/06) para interposição de

recurso.

ORIENTADOR SOCIAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC MAT LP CG NOTA FINAL

1 7564 EDYNEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 24/12/1980 17,500 17,500 12,500 47,500

FISIOTERAPEUTA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

1 7849 TARCILA MARIA LONGO 12/09/1981 30,000 20,000 7,500 57,500

ASSISTENTE SOCIAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

ENFERMEIRO DE SAÚDE DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

ENFERMEIRO PADRÃO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

MÉDICO CLÍNICO GERAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

MÉDICO PEDIATRA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA (FUTEBOL DE CAMPO)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA (FUTSAL)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA (HIDROGINÁSTICA E NATAÇÃO)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA (VOLEIBOL)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

ENTREVISTADOR SOCIAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP CG NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS NESSE CARGO”

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que ficará à disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentoiuds.org.br ou
http://montealto.sp.gov.br/site/ .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Monte Alto, 21 de junho de 2023.

MARIA HELENA AGUIAR RETTONDINI
MUNICÍPIO DE MONTE ALTO

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA

http://www.iuds.org.br/
http://www.camarasocorro.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/